( j-..>_,..JI J...,_ _,t )
Ebu Ya'la Ahmed b. All b. el·Müsenna

et·Temlml el·Mevsıll
(ö. 307 /919)

L
Hadis alimi.

_j

3 Şewal 210'da (17 Ocak 826) Musul'
da doğdu. Babası Ali b. Müsenna mu
haddis, dayısı Muhammed b. Ahmed b.
Ebü'l-Müsenna hadis hafızıydı. Kur'an
öğreniminden sonra babasının ve dayı
sının yakın ilgisi sebebiyle tanınmış alim
lerle görüştü .